
 
SEMANA DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE DE 2015 

 
Inicio Fin Título Estado Lugar Organiza Servicio 

01/12/2015 
11:00 

01/12/2015 
14:30 

Charlas Educación Nutricional  Autorizado HRT. Dra. Ana Cos Nutrición  

01/12/2015 
15:30 

01/12/2015 
20:00 

Actualización en el tratamiento del 
cancer renal 

Autorizado HI Dr. Alvaro Pinto Oncología 
infantil 

02/12/2015 8:00 02/12/2015 
14:00 

Jornada TCAE Autorizado HG Ignacio Garbisu Subdirección de 
enfermería 

02/12/2015 
13:30 

02/12/2015 
15:00 

Sesión hospitalaria neuromuscular  HRT. Dr. Pascual Pascual Neurología 
pediátrica 

02/12/2015 
15:00 

02/12/2015 
20:00 

Curso Ética Autorizado HI Dra. Concha Prados CEAS 

02/12/2015 
15:00 

03/12/2015 
19:30 

III Curso de actualización en diabetes 
Mellitus tipo I 

 HG Dra. González 
Casado  

Endocrinología 
Infantil 

03/12/2015 
08:00 

03/12/2015 
15:00 

Jornada Nacional de Técnicos 
Especialistas 

Autorizado HG Catalina Fernández Dirección de 
Enfermería 

03/12/2015 
15:30 

03/12/2015 
20:30 

Formación de técnicos en imagen para el 
diagnóstico 

 HRT. Luisa González 
Sánchez 

Área de Imagen 

03/12/2015 
16:30 

03/12/2015 
18:30 

Foro Sanidad y Derecho Autorizado HI Alejandro Fernández 
Sordo 

Servicio de 
Responsabilidad 
Patrimonial 

03/12/2015 
19:00 

03/12/2015 
20:30 

Visita guiada preparto Autorizado HI Adela Pertusa Subdirección de 
Enfermeria  

04/12/2015 
11:00 

04/12/2015 
15:00 

III Jornada Donante vivo de riñón Autorizado HG Dr. Selgas Nefrología 
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